


“Pek çok farklı şekilde tanımlanırlar. Bazen “çatal kaşık bıçak seti” olarak 
adlandırılırlar bazen de kaşığa haksızlık yapılıp “çatal bıçak takımı” şeklinde 
isimlendirilirler. Ancak hangi ad altında sunulurlasa sunulsunlar, onlar 
sofraların yıldızlarıdırlar. İster gümüşten isterse de paslanmaz çelikten üretilmiş 
olsunlar onlar yemek yemeyi zevkli kılan aletlerdir ve sofranın sahibinin tarzını 
yansıtırlar.”

Sunumlara değer katmak için Lugga…

1962’den bu yana çatal kaşık bıçak sektöründe edindiği tecrübe ile üstün kaliteyi 
bir araya getiren Lugga ile sofralar özenle donatılıyor.

Her biri deneyim ve uzmanlığı yansıtan özgün tasarımları ile seçkin mekanlar 
için stil sahibi alternatifler sunuyor. En kaliteli çelikten üretilmiş Lugga çatal 
kaşık bıçak serileri, ince işçiliğiyle sofralara ışıltı katıyor.
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Yemek Çatal

Yemek Kaşık

Yemek Bıçak

Tatlı Çatal

Tatlı Kaşık

Tatlı Bıçak

Çay Kaşık

4 mm

4 mm

10 mm

2,5 mm

2,5 mm

10 mm

2 mm

208

212

230

177

176

195

117

/

/

/

/

/

/

/

EC
E

Ece

Titanyum Kaplamalar

Bu ürünlerde isteğe özel renk 

uygulaması yapılabilir.
Gold Bronz Antrasit
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Elif
Yemek Çatal

Yemek Kaşık

Yemek Bıçak

Tatlı Çatal

Tatlı Kaşık

Tatlı Bıçak

Çay Kaşık

4 mm

4 mm

10 mm

2,5 mm

2,5 mm

10 mm

2 mm

215

213

221

182

182

185

112

/

/

/

/

/

/

/

EL
İF

Altın Kaplama

Gold Bronz Siyah
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Nisam
Yemek Çatal

Yemek Kaşık

Yemek Bıçak

Tatlı Çatal

Tatlı Kaşık

Tatlı Bıçak

Çay Kaşık

4 mm

4 mm

10 mm

2,5 mm

2,5 mm

10 mm

2 mm

215

213

221

182

182

218

112

/

/

/

/

/

/

/

N
İS
AN
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Maya
Yemek Çatal

Yemek Kaşık

Yemek Bıçak

Ordövr Çatal

Ordövr Kaşık

Ordövr Bıçak

Tatlı Çatal

Tatlı Kaşık

Tatlı Bıçak

Kahve Kaşık

Çay Kaşık

3 mm

3 mm 

10 mm

2,5 mm

2,5 mm

10 mm 

2,5 mm

2,5 mm

10 mm

2 mm

2 mm

212

212

248

187

192

230

172

169

222

145

116

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

M
AY
A

Altın Kaplama

Gold Bronz Siyah
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Mira

M
İR
A

Altın Kaplama

Gold Bronz Siyah

Yemek Çatal

Yemek Kaşık 

Yemek Bıçak 

Ordövr Çatal

Ordövr Kaşık 

Ordövr Bıçak 

Tatlı Çatal

Tatlı Kaşık

Tatlı Bıçak

Kahve Kaşık

Dondurma Kaşık 

Balık Çatal 

Balık Bıçak

3 mm

3 mm

10 mm

2,5 mm

2,5 mm

10 mm

2,5 mm

2,5 mm

10 mm

2 mm

2 mm

2,5 mm

2,5 mm

212

212

248

187

192

230

172

169

222

116

145

188

212

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/
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Yemek Çatal 

Yemek Kaşık 

Yemek Bıçak 

Ordövr Çatal

Ordövr Kaşık 

Ordövr Bıçak 

Tatlı Çatal

Tatlı Kaşık

Tatlı Bıçak

Kahve Kaşık

Dondurma Kaşık 

Balık Çatal

Balık Bıçak

3 mm

3 mm

10 mm

2,5 mm

2,5 mm

10 mm

2,5 mm

2,5 mm

10 mm

2 mm

2 mm

2,5 mm

2,5 mm

208

208

235

187

187

230

177

173

203

116

143

186

211

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

⁄

/

/

Sima

Sİ
M
A
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Esma

ES
M
A

Yemek Çatal 

Yemek Kaşık 

Yemek Bıçak 

Ordövr Çatal

Ordövr Kaşık 

Ordövr Bıçak 

Tatlı Çatal

Tatlı Kaşık

Tatlı Bıçak

Kahve Kaşık

Dondurma Kaşık

Balık Çatal

Balık Bıçak

3 mm

3 mm

10 mm

2,5 mm

2,5 mm

10 mm

2,5 mm

2,5 mm

10 mm

2 mm

2 mm

2,5 mm

2,5 mm

208

208

235

187

187

225

177

173

200

143

155

186

211

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/
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Defne

DE
FN
E

Defne
Yemek Çatal

Yemek Kaşık

Yemek Bıçak

Tatlı Çatal

Tatlı Kaşık

Tatlı Bıçak

Çay Kaşık

3 mm

3 mm

10 mm

2,5 mm

2,5 mm

10 mm

2 mm

206

205

223

169

166

193

110

/

/

/

/

/

/

/
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Beren

BE
RE
N

Yemek Çatal

Yemek Kaşık

Yemek Bıçak

Tatlı Çatal

Tatlı Kaşık

Tatlı Bıçak

Çay Kaşık

3 mm

3 mm

10 mm

2,5 mm

2,5 mm

10 mm

2 mm

207

205

232

167

163

202

111

/

/

/

/

/

/

/
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Yemek Çatal

Yemek Kaşık

Yemek Bıçak

Ordövr Çatal

Ordövr Kaşık

Ordövr Bıçak

Tatlı Çatal

Tatlı Kaşık

Tatlı Bıçak

Kahve Kaşık

Dondurma Kaşık

Balık Çatal

Balık Bıçak

5 Parça Servis Seti

3 mm

3 mm

10 mm

2,5 mm

10 mm

2,5 mm

2,5 mm

10 mm

2 mm

2 mm

2 mm

2,5 mm

2,5 mm

205

207

219

198

209

164

163

196

113

132

156

297

295

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

DO
ĞA

Doga

Titanyum Kaplamalar

Bu ürünlerde isteğe özel renk 

uygulaması yapılabilir.
Gold Bronz Siyah
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Damla

DA
M
LA

Titanyum Kaplamalar

Gold Bronz Siyah

Yemek Çatal

Yemek Kaşık

Yemek Bıçak

Tatlı Çatal

Tatlı Kaşık

Tatlı Bıçak

Çay Kaşık

3 mm

3 mm

10 mm

2,5 mm

2,5 mm

10 mm

2 mm

202

205

221

175

175

192

135

/

/

/

/

/

/

/





31

Yemek Çatal

Yemek Kaşık

Yemek Bıçak

Ordövr Çatal

Ordövr Kaşık

Ordövr Bıçak

Tatlı Çatal

Tatlı Kaşık

Tatlı Bıçak

Kahve Kaşık 

Dondurma Kaşık

Balık Çatal

Balık Bıçak

3 mm

3 mm

10 mm

2,5 mm

2,5 mm

10 mm

2 mm

2 mm

2 mm

2 mm

2 mm

2,5 mm

2,5 mm

210

208

224

162

160

203

114

140

156

140

156

201

222

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

CE
YD
A

Ceyda

5 Parça Servis Seti

Titanyum Kaplamalar

Gold Bronz Siyah
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Yemek Çatal 

Yemek Kaşık 

Yemek Bıçak 

Ordövr Çatal

Ordövr Kaşık 

Ordövr Bıçak 

Tatlı Çatal

Tatlı Kaşık 

Tatlı Bıçak

Kahve Kaşık 

Dondurma Kaşık

Kokteyl Kaşık 

Balık Çatal

Balık Bıçak

3 mm

3 mm

10 mm

2,5 mm

10 mm

2,5 mm

2,5 mm

10 mm

2 mm

2 mm

2 mm

2 mm

2,5 mm

2,5 mm

202

200

226

193

216

163

162

192

112

133

133

210

190

216

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

N
İD
A

Nida
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Yemek Çatal 

Yemek Kaşık

Yemek Bıçak 

Tatlı Çatal

Tatlı Kaşık

Tatlı Bıçak

Çay Kaşık

3 mm

3 mm

10 mm

2,5 mm

2,5 mm

10 mm

2 mm

206

205

223

169

166

193

110

/

/

/

/

/

/

/

DU
RU

Duru

Altın Kaplama

Gold Bronz Siyah
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Yemek Çatal

Yemek Kaşık

Yemek Bıçak

Tatlı Çatal

Tatlı Kaşık

Tatlı Bıçak

Çay Kaşık

3 mm

3 mm

10 mm

2,5 mm

2,5 mm

10 mm

2 mm

205

207

219

164

163

196

113

/

/

/

/

/

/

/

BU
SE

Buse
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Yemek Çatal

Yemek Kaşık

Yemek Bıçak

Tatlı Çatal

Tatlı Kaşık

Tatlı Bıçak

Çay Kaşık

3 mm

3 mm

10 mm

2,5 mm

2,5 mm

10 mm

2 mm

205

207

219

163

196

113

113

/

/

/

/

/

/

/

SA
RA

Sara

Altın Kaplama

Gold Bronz Siyah
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Yemek Çatal

Yemek Kaşık

Yemek Bıçak

Tatlı Çatal

Tatlı Kaşık

Tatlı Bıçak

Çay Kaşık

3 mm

3 mm

10 mm

2,5 mm

2,5 mm

10 mm

2 mm

205

207

219

164

163

196

113

/

/

/

/

/

/

/

SI
LA

Altın Kaplama

Gold Bronz Siyah
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Yemek Çatal

Yemek Kaşık

Yemek Bıçak

Tatlı Çatal

Tatlı Kaşık

Tatlı Bıçak

Kahve Kaşık

Çay Kaşık

2,5 mm

2,5 mm

10 mm

2 mm

2 mm

10 mm

2 mm

2 mm

202

200

226

163

162

192

133

112

/

/

/

/

/

/

/

/

H
İL
AL

Hilal
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Yemek Çatal

Yemek Kaşık

Yemek Bıçak

Ordövr Çatal

Ordövr Kaşık

Ordövr Bıçak

Tatlı Çatal

Tatlı Kaşık

Tatlı Bıçak

Kahve Kaşık

Dondurma Kaşık 

Balık Çatal

Balık Bıçak

2,5 mm

2,5 mm

10 mm

2 mm

2 mm

2 mm

2 mm

2 mm

10 mm

2 mm

2 mm

2,5 mm

2,5 mm

193

195

213

182

184

199

155

155

184

129

129

180

207

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

ED
A

Eda
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Yemek Çatal 

Yemek Kaşık 

Yemek Bıçak

Tatlı Çatal

Tatlı Kaşık

Tatlı Bıçak

Kahve Kaşık 

Dondurma Kaşık  

Çay Kaşık

2,5 mm

2,5 mm

10 mm

2 mm

2 mm

10 mm

2 mm

2 mm

1,5 mm

193

195

213

155

155

184

129

129

108

/

/

/

/

/

/

/

/

/

AD
A

Ada
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Yemek Çatal

Yemek Kaşık

Yemek Bıçak

Tatlı Çatal

Tatlı Kaşık

Tatlı Bıçak

Çay Kaşık

2 mm

2 mm

2,5 mm

1,5 mm

1,5 mm

2,5 mm

1,2 mm

196

196

206

150

149

184

110

/

/

/

/

/

/

/

Sultan

SU
LT
AN







2022

Kusursuz işçiliğe sahip, yerli üretim Lugga çatal kaşık bıçak serileri, 
304 kalite, 18/10 Cr-Ni paslanmaz çeliğin ışıltısını

özenli sofralara taşıyor.



Yenidoğan Mahallesi 
Yeniçeri Sokak No:18
Bayrampaşa – İstanbul

Yenidoğan Mahallesi Yeniçeri Sokak No:16/A
Bayrampaşa – İstanbul
Tel:    +90 212 544 94 58
Faks: +90 212 674 06 98
           info@luggaa.com

Yenidoğan Mahallesi Kışla Caddesi
Hanife Ana Sokak Kervan Han No:28
Bayrampaşa – İstanbul

Merkez:

Şube 1:

Şube 2:

www.luggashop.com



www.luggaa.com


